Cum autē tā moꝝ q̄ facultatis in publicū ene-
nerit cōmendatio. cauēdū est ne incestus caput
obstipet. adulterium ora confundat illiciteq; ma-
lignantatis fetor famā bonā denigret. ne rose ver-
num emittētes odorē videāt expirare. et lilia sudo-
re castitatis q̄sita decrescere videantur.

Cum autem tam mox. Hie ponit huius documentum quo iuritat
Boe magistrorum ipsorum ad fugam luxurie summis viris am-
pleradum. Et dividit hec pars in tres partes. nam priori docu-
mento ponit. secundum eam documentum reddit. tertio oia ista ex-
emplum confirmat. secunda ibi. Ne rose. tertia ibi. Venerabilis cra-
tonia. Et priori documentum ponens dicit enim quod medietate. s. lau-
datio et honoratio tam mox factans magistrum in publicum
id est in publicam famam evenerit considerandum est et firmi cauedum
ne incestus. s. luxuria vel fornicatio caput eius obstruet. s.
circumdat et inclinet. et etiam ne adulterium ora sua fundat: si
nodoche est pars prototypa posita. qz p 7. ne factor vicuum illicet
te malignitatis denigret et obscurerit famam subaudiri magnis
laboribus.

Sextum

92

laboribus cōquisitā. Et rōnē reddēs hoc dicit. hec iō q̄ si derāda sunt ne rose. i. ipsa bona fama. emitētes odorē ver nū. i. vernalē & suauē videāt expirare. & ēt ne lilia castitatis. i. ipsa castitas q̄ lilius merito cōparat quesita sudore. i. labore. videāt decrescere supple a sua pulchritudie. q. d. ne ipsa bona fama redolere desistat. C Mota boe. attēdens inter alia vicia que habet bonam famam tollere ac etiā denigrare ipsa luxuria est. Idō tanto vere sapie magistris p̄ hoc docimētū viciū hoc euitare docet & famā bona remunere qd̄ faciliter adspicere valebit si cōsilio sapie voluerit adh̄eref. vñ ipsa sapie p̄tra viciū hoc & reliqua vicia dicit illud sapie. 7. venerunt m̄bi oīa pariter cū illa & innumerabilis hōestas p̄ manus illi: qd̄ & catho attēdēs ingt Luxuriam fugito. rc. & seḡ in fine scđi versus. nā sunt ḥria fame. ḥria in ḥb qd̄ nō solū verbis sed erēplo clarissimū ē. nūquid enim voluscētū vrbs clarissima opulēta legib⁹ & morib⁹ ordīata. vt refert Ualeri⁹ li. 9. c. i. post qd̄ in luxuriā plapsa est in iniuriā & turpitudinē decidit vt seruorum in solētissime subiacet v̄stionē. sic & imperiū romanū. vti Polictates. li. 6. c. 12. refert luxu et libidine exhaustum ē nerone regnāte. quid ergo b̄ vicio sedius. quid dānosius. quo virtus atterit victorie elangescunt. sōpita gloria in lsamā p̄uertit. faciesqz honestatis denigrat. Itē inceſt⁹ i. incalus q̄ cū moniali consanguinea vel virgine cōcubit est enī coitus illicitus. Sz adulteriū quasi ad alteri⁹ thorum accessus. ē. n. vt inquit magister quarto sententiaz il licitus coitus cum maritata. Sed stuprū ē defloratio virginis illicita. fornicatio cōmuniſ ad hec oīa fit tñ speciāliter cum soluta v̄dūa vel meretrice.